

لاہور اوپننڈی / اسلام آباد کراچی پشاور کوئٹہ فیصل آباد اور گودھا سے بیک وقت شائع ہونے والا قومی اخبار

Daily Nai Baat

دو نامہ نئی بااٹ

کراچی

چیف ایڈیٹر: چوہدری عبدالرحمن

جلد 14 ہفتہ 16 جمادی الاول 1447ھ 8 نومبر 2025ء 25 کا تک 2082 ب صفحہ 08 قیمت 35 روپے شمارہ 230
www.naibaat.pk e-mail: karachi@naibaat.com

MC-1375 ریزرو نمبر Saturday 8 November 2025

انٹرنیشنل نٹ ویئر لمیٹڈ



حتمی نقد ڈیویڈنڈ کا کریڈٹ

ہم اپنے قابل قدر حصص یافتگان کو مطلع کرنے میں مسرت محسوس کرتے ہیں کہ 30 جون، 2025 کو مکمل ہونے والے سال کے لیے 10 فیصد (1.00 روپے فی حصص) حتمی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی کمپنی کے ان حصص یافتگان کو الیکٹرانک طریقے سے ان کے متعین بینک اکاؤنٹس میں 07 نومبر، 2025 کو کردی گئی ہے۔

وہ حصص یافتگان کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو مطلع کر سکتے ہیں اگر مقررہ وقت میں حتمی کیش ڈیویڈنڈ ان کے بینک اکاؤنٹس میں جمع نہیں ہوا۔

سالک سلطان-FCA
کمپنی سیکرٹری

کراچی

نومبر 08، 2025

BUSINESS RECORDER

Karachi, Saturday 8 November 2025, 16 Jamadi-ul-Awwal 1447



INTERNATIONAL KNITWEAR LIMITED

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform our valued shareholders that Final Cash Dividend for the year ended June 30, 2025 @10% (Rs.1.0 per share) has been credited through electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on November 07, 2025.

The shareholder(s) may inform the Company's Share Registrar if the Final Cash Dividend is not credited in their designated bank accounts in due course of time.

Karachi
November 08, 2025

Salik Sultan-FCA
Company Secretary